关于指定交收业务结算机构的公告
中国茧丝绸交易市场各会员单位：

根据有关部门的要求，并按照《中国茧丝绸交易市场现货电子交易管理办法》、《中国茧丝绸交易市场干茧交易、交收、结算实施细则》、《中国茧丝绸交易市场生丝交易、交收、结算实施细则》的有关规定，自2010年3月5日起，各会员的货物交收业务指定由嘉兴市大宗商品交易结算有限公司统一结算。嘉兴中国茧丝绸市场交易结算有限责任公司自即日起停止办理对各会员的货物交收业务的结算。

嘉兴市大宗商品交易结算有限公司的账号、税号等相关资料如下：
名称：嘉兴市大宗商品交易结算有限公司

税号：330411671604729

地址：嘉兴经济开发区二环西路2525号茧丝绸市场交易楼二楼东南

电话：0573-82111409

开户行：工行嘉兴市嘉禾支行

账号：1204068019201069473

特此公告
                                  中国茧丝绸交易市场

                                  二〇一〇年三月五日